令和２年３月２日

お客様各位

フロル直売所 新型コロナウィルス対策に伴う臨時休業について

 アクアパラダイスパティオは新型コロナウィルス対策に伴い、３月３日

（火）～３月１７日（火）まで臨時休業となります。そのため、館内で営

業しているフロル直売所に関しても臨時休業となります。

なお、３月１７日以降の営業は状況に応じて変わります。情報が入り次

第、ご連絡させていただきます。

皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解をいただきま

すようお願い申し上げます。

               ふ か や 農 業 協 同 組 合

                       代表理事組合長 石澤清治